- Spes futura gloriæ omnia facilia reddit, 59, in spe singulariter esse quid sit, 59, t. V.
 Spes coronæ cælestis a mala consuetudine avocatur, 235, tom. VII.
 Spes futurorum ipso visu clarior, 290, t. VII.
 spes in morum sanctitate solum habenda, 59, t. VII.
 spes semper esse potest viventi, 195, t. VII.
 Spes est, de futuris confidere, 352, t. IX.
 Spes in Deum securitatem et latitudinem præstat, 699, tom. XI.
 Spes in Deum rebus omnibus superior est, 687, t. XI.
 Spes semper servanda quamdiu vivimus, 57, t. XII.
 Sphæricum esse cælum negabat Chrysostomus, 298, tom. VII.
 Sphæropter quid sit, 329, vide notam, t. IV.
 Splendon locus in circo, 569, t. VIII.
 Spina in Scriptura sacra peccata significant, 84, t. XII.
 Spiraculum vitæ a Deo inspiratum, quid sit, 103, t. IV.
 Spiritualia quomodo adeunda, 82, t. IV.
 Spiritualia distributione magis crescent, 185, t. IV.
 Spiritualis homo quis, 622, t. IV.
 Spiritualia nulla externa operatione indigent, 55, in spiritualibus omnino necesse est ut qui quærit inveniat, 150, t. V.
 Spiritualia semper splendidiora evadunt, 230, t. VIII.
 Spiritualia a principio perfecta sunt, 133, t. VIII.
 Spiritualia non propriis cogitationibus permittenda, 146, tom. VIII.
 Spiritualia nequitie quæ, 259, t. XI.
 Spiritualia spiritualibus comparare quid sit, 50, t. X.
 Spiritualis vir ne quærat honorem a mulieribus, 511, tom. I.
 Spiritualis homo omnia fert libenter, 256, t. XII.
 Spiritus Dei quomodo superferbatur super aquas, 53, tom. IV.
 Spiritus Sanctus per Moysem loquebatur, 166, t. IV.
 Spiritus Sanctus prophetarum linguam movebat, 54, ad nostram infirmitatem sermonem temperabat, 54, t. IV.
 Spiritus gratia templa facit, ut ubique orandi facultas sit, 667, t. IV.
 Spiritum Sanctum vere cognoscere substantiam Dei probatur, 737, t. I.
 Spiritus Sanctus Patri et Filio consubstantialis, 1005, et seqq., t. I.
 Spiritus Sancti cum Patre et Filio æqualitas probatur, 465, 466, t. II.
 Spiritus Sanctus si non esset, Deum orare non possemus, 458, t. II.
 Spiritus Sanctus cur in specie columbæ descenderit in Christum, 369, cur specie linguarum apparuerit, 467, tom. II.
 Spiritus Sanctus est ejusdem atque Pater auctoritatis, 464, t. II.
 Spiritus Sanctus cum non adest, signum est iræ divinæ, 437, t. II.
 Spiritus Sancti fructus quinam, 468. Spiritus sancti donum est donum reconciliationis, 457, t. II.
 Spiritus gratia qualis, 587. Spiritus gratia nunquam parva vel vilis, 17, cum ignis peccata absumpsit, 460, t. II.
 Spiritus Sanctus Paracletus, 467, t. II.
 Spiritus Sanctus in veteri lege promissus, 783, quomodo in nobis retineatur, 276, 277, t. III.
 Spiritus Sanctus inseparabilis natura, 813, t. III.
 Spiritus Sancti varia nomina, 813, t. III.
 Spiritus Sancti varia attributa, 818, 819, t. III.
 Spiritus Sancti varia dona, 817, t. III.
 Spiritus S. gloria a Macedonianis dehonoreata, 823, t. III.
 Spiritus missionem hæretici in contumeliam capiunt, 826, tom. III.
 Spiritus Sanctus confirmat et implet ea quæ sunt Filii, 825, tom. III.
 Spiritus Sanctus a semetipso non loquebatur ut neque Filius, 824, t. III.
 Spiritus S. plenitudo Evangelii, 825, t. III.
 Spiritus Sanctus venit in Petrum, venit in Paulum, 821, tom. III.
 Spiritus S. quomodo dignoscatur inesse alicui, 821, t. III.
 Spiritum S. miti, est donum ejus miti, 826, t. III.
 Spiritus idem utriusque testamenti conditor, 521, t. V.
 Spiritus illuminat, Pater trahit, Filius ducit, 522, t. V.
 Spiritus gratia ducente convenit quies, oratio, moderatio, 208, t. V.
 Spiritus Sancti donorum multiplicitas, 176. Communicatio, 187, t. V.
 Spiritus gratia cum magis celeritate procedit, 183, t. V.
 Spiritus sua natura est ex Dei substantia, 187, t. V.
 Spiritus vocatur Paracletus, 215, t. VI.
 Spiritus Sanctus quomodo corpus Christi in Virgine ef-
- formavit, 714, t. VIII.
 Spiritus Sanctus lux est, quomodo, 513, t. VIII.
 Spiritus Sanctus cum Patre et Filio in cælo et in terra concordissime celebratur, 705, t. VIII.
 Spiritus est anima, 672, t. VIII.
 Spiritus divinus per sanctos suos futura quasi presentia prædicat, 703, t. VIII.
 Spiritus saepe vocatur Gratia Sancti Spiritus, 672, t. VIII.
 Spiritus Sanctus non minor Christo, 205, t. VII.
 Spiritus gratia librorum instar esse deberet, 13, t. VII.
 Spiritus Sancti operatio in Virgine non exploranda, 42, tom. VII.
 Spiritus Sanctus cui descendit in baptismo Christi, 504, tom. VII.
 Spiritus Sanctus non per litteras locutus est apostolis, 13, t. VII.
 Spiritum Sanctum fuisse creatum pugnant hæretici quidam, 53, t. VIII.
 Spiritus Sanctus factus non fuit, 56, t. VIII.
 Spiritus Sancti virtus quanta, 406, t. VIII.
 Spiritus Sanctus immensus, 174, t. VIII.
 Spiritus Sancti operatio non curiose exploranda, 154, 155, tom. VIII.
 Spiritus Sanctus prophetis datus quomodo, 284, t. VIII.
 Spiritus Sanctus cur non advenit præsentem Christo, 401, tom. VIII.
 Spiritus unus evangelistas movebat, 47, t. VIII.
 Spiritus gratia ineffabilis, 471, t. VIII.
 Spiritus operatio nunquam minuitur, 204, t.